様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

豊　岡　市　長　様
〒　　　 －
申請者　住　　所

　　　　　　氏　　名

電話番号

E-mail

補助金交付申請書

豊岡市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の年度及び名称
　2025年度豊岡市木質バイオマス利用機器導入促進事業補助金

２　補助事業の内容　　　　ペレットストーブ 　・　 薪ストーブ
(いずれかに○)　　　　ペレットボイラー　 ・　 薪ボイラー　　　の設置

３　対象機器の設置に関すること
	機器の設置予定場所（住所）
	〒　　－　　　豊岡市

	建物所有者氏名

	建築の区分
	新築　/　既築
	建物の用途
	住宅　/　店舗・事務所

	機器の設置予定位置
	居間 ・ 食堂 ・ 事務室 ・ その他（　　　　　　　）

	購入・工事着手予定日
	　　年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日

※　「機器の設置予定所在地」は、豊岡市内に限ります。
※　「購入・設置予定日」は、申請日から10日以上あとの日付を記入してください。
※　「完了予定日」は、購入・設置・支払いの全てが完了する予定の日を記入してください。
ただし、当該年度内に完了する必要があります。

４　購入・設置工事予定事業者
	事業者名

	登録番号
	　　　　－

	所在地

	電話番号
	　　　　　－　　　　　　－
	担当者名

※　購入・施工業者は登録事業者に限ります。
５　交付申請額の算出の基礎
	補助対象経費
（消費税除く）
	　　　　　　　　　円
	本体購入費、排気設備、付属品、設置工事費などの合計

６　交付申請額　　＊※補助対象経費の１／２以内（1,000円未満切捨て）
※上限　20万円

	０
	０
	０
	円

７　他の補助金の利用
	補助団体名
	補助金名称
	補助額（見込み）

	円

	円

８　対象機器の概要
	機器種別
	ペレットストーブ　 ・ 　薪ストーブ
ペレットボイラー 　・ 　薪ボイラー　　※いずれかに○

	製造元（メーカー）

	設置機器製品名

	型番・製造番号

	暖房出力
	kcal／h

９　添付書類
	(1)

	工事請負契約書又は見積書の写し（補助対象経費の内訳が確認できるもの）

	(2)

	カタログ等の写し（製造元、製品名、仕様等が確認できるもの）

	(3)

	誓約書（別紙様式）

	(4)

	住民票（申請者分のみ、本籍地不要）
※新築の場合は、実績報告時に提出

	(5)

	市税に滞納がない旨の証明書又は市税の調査に関する同意書（※１）

	(6)

	登記事項証明書（※法人の場合のみ）

	(7)

	設置承諾書（※建物の所有者が申請者と異なる場合のみ）

　　（※１）市内在住者・市内所在地がある事業者は「豊岡市税の調査に関する同意書」（※豊岡市ホームページに様式掲載）を提出してください。転入者は転入元の自治体で、市外に所在している事業者は所在地の自治体で｢完納証明書｣等を取得し提出してください。
2